
UITSLAG BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN LANGE AFSTAND

1 3000 M SCHOOLSLAG HERENWEDSTRIJD

1 Laceur Joni BEST 11029 98 B 12 0,53,53/ / KAD

2 Martens Jeroen SWEM 10145 85 B 9 0,55,53/ / SEN B

3 Vercouter Wolfgang KWZC 10016 64 B 70 0,57,39/ / SEN D

4 Merlevede Wim DZV 10117 71 B 67 0,59,57/ / SEN C

5 De Reis Ken VWZ 10238 96 B 17 1,00,45/ / JUN

6 Poppe Peter LZV 10242 67 B 61 1,03,38/ / SEN D

7 Anthonissen Tom SWEM 10172 84 B 35 1,06,44/ / SEN B

8 De Nys Luc RSC 10004 54 B 21 1,07,48/ / SEN E

9 Vanmeenen Patrick KZCY 10021 60 B 38 1,10,09/ / SEN D

2 3000 M SCHOOLSLAG DAMESWEDSTRIJD

1 Vermeylen Jolien BEST 20250 94 B 14 0,49,56/ / SEN A

2 Spitaels Melissa ZIOS 21008 98 B 25 0,53,18/ / KAD

3 Cornet Gaëlle CDC 20209 0 B 201 0,55,52/ / MIN

4 Martens Sofie SWEM 20146 90 B 76 0,57,35/ / SEN A

3 5000 M VRIJE SLAG HERENWEDSTRIJD

1 Claes Arne ZCT 10162 93 B 65 1,03,55/ / SEN A

2 Van Stichel Ortwijn AZL 10163 98 B 96 1,03,56/ / KAD

3 Van Engelen Jordi ZIK 11008 66 B 31 1,12,54/ / SEN D

4 Goossens Jurgen KZNA 10047 62 B 56 1,13,01/ / SEN D

5 Ardenoy Hein BZK 11031 65 B 211 1,13,09/ / SEN D

6 Hanssen Gillian BZK 10667 99 B 108 1,15,29/ / MIN

7 Luyckx Pieter VWZ 10188 99 B 8 1,15,30/ / KAD

8 Matté Steven KZNA 10167 85 B 61 1,16,73/ / SEN B

9 De Ridder Jonas KZNA 11000 86 B 53 1,17,53/ / SEN B

10 Mortier Dieter KZK 10256 82 B 105 1,18,21/ / SEN B

11 Cacciatore Michael ENL 10987 88 B 144 1,20,00/ / SEN B

12 Beyen Pieter STT 11003 73 B 212 1,22,08/ / SEN C

13 Dhaen Philippe KZNA 10565 73 B 121 1,22,43/ / SEN C

14 Saeys Brian LZV 10191 97 B 87 1,25,08/ / JUN

15 Dilen Adrian STT 10208 73 B 213 1,25,12/ / SEN C

16 DeVriendt Nils KZNA 10188 78 B 92 1,26,37/ / SEN C

17 Van de Sande Fons SHARK 10498 62 B 154 1,26,50/ / SEN D

18 Spaey Yannick ZWIM 10073 74 B 210 1,28,47/ / SEN C

19 Bockland Joachim LZV 10171 94 B 97 1,31,15/ / SEN A

20 Vanhoof Geert LZV 10225 76 B 36 1,34,52/ / SEN C

UITSLAG BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN LANGE AFSTAND

Dany
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UITSLAG BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN LANGE AFSTAND

21 Van Damme Stefaan FIRST 10686 85 B 22 1,38,38/ / SEN B

22 Vercauteren Chris LOR 10212 67 B 69 1,43,47/ / SEN D

0 Debeer Tom MEGA 11025 76 B 45 7 UITG 2,2/ / SEN C

0 Eeckels Wim BRABO 10048 71 B 33 7 UITG 2.3/ / SEN C

0 Krug Alexis ZIK 10153 87 B 214 9 FF/ / SEN B

0 Somers Dirk KST 10099 64 B 205 9 FF/ / SEN D

0 Petit Thierry STH 10114 72 B 206 9 FF/ / SEN C

4 3000 M VRIJE SLAG DAMES & HEREN SEN E + SENWEDSTRIJD

1 Luyckx Marthe VWZ 20211 1 B 22 0,54,04/ / MIN

2 Van Stichel Balder AZL 10164 1 B 84 0,54,41/ / MIN

3 Schelfaut Filip WZK 10275 51 B 54 0,55,54/ / SEN E

4 Cornelis Nolan AZL 10154 1 B 60 1,01,22/ / MIN

5 De Schrijver Freddy ZIOS 10176 52 B 2 1,08,17/ / SEN E

5 5000 M VRIJE SLAG DAMESWEDSTRIJD

1 Clement Kimberley HELIOS 20363 91 B 42 1,07,15/ / SEN A

2 Herreman Linde KZK 21020 90 B 203 1,10,19/ / SEN A

3 Vaernewijck Stephanie MEGA 20352 83 B 7 1,14,53/ / SEN B

4 Luyckx Marie VWZ 20198 96 B 47 1,19,12/ / JUN

5 Van Roeyen Clara GBZ 20082 90 B 33 1,19,45/ / SEN A

6 De Waele Valerie MEGA 20620 86 B 61 1,23,02/ / SEN B

7 Van Loy Ellen ZGEEL 20082 86 B 41 1,23,44/ / SEN B

8 Blomme Marieke MEGA 20796 80 B 15 1,24,08/ / SEN B

9 Westra Veerle WZK 21061 77 B 93 1,25,37/ / SEN C

10 Van Cauteren Ingrid LZV 20097 62 B 79 1,28,41/ / SEN D

11 Raemdonck Rinneke LZV 20169 98 B 88 1,30,23/ / KAD

12 De Pauw Carolien VWZ 20197 90 B 19 1,31,52/ / SEN A

13 Van Cauteren Sandra KZCY 20145 70 B 64 1,33,31/ / SEN C

14 De Meyere Kathy LZV 20224 73 B 21 1,44,31/ / SEN C

UITSLAG BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN LANGE AFSTAND



6 1500 M SCHOOLSLAG HEREN SENIORS B + CWEDSTRIJD

SENIORS B mutsnr

1 Michotte Hadrien CNSW 10023 89 B 18 0,25,44/ /

2 Van Duyse Toyvi WZK 10656 89 B 3 0,28,19/ /

3 Martens Jeroen SWEM 10145 85 B 9 0,28,23/ /

4 Van Slijcken Jonathan LZV 11000 88 B 11 0,31,51/ /

5 Anthonissen Tom SWEM 10172 84 B 35 0,32,16/ /

SENIORS C mutsnr

1 Dhollander Ivan WZK 10668 75 B 53 0,28,51/ /

2 Simpelaere Bjorn GOLD 11028 76 B 77 0,31,38/ /

7 1500 M SCHOOLSLAG DAMES SENIORES B + CWEDSTRIJD

SENIORS B mutsnr

1 De Ridder Maaike SWEM 20072 82 B 48 0,29,23/ /

2 Neuckermans Lise ZIOS 20111 80 B 28 0,34,44/ /

3 Van Slijcken Kim LZV 20076 81 B 34 0,34,53/ /

SENIORS C mutsnr

1 D'Hoe Evy ZIOS 20103 79 B 31 0,31,02/ /

2 Deboyser Tamara BYK 20128 71 B 67 0,34,12/ /

3 Tollenaere Ilse AZL 21003 71 B 50 0,41,38/ /

8 1500 M VRIJE SLAG HEREN SENIORS B + CWEDSTRIJD

SENIORS B mutsnr

1 Buyl Joris AZL 11000 84 B 167 0,18,27/ /

2 De Cuyper Hans RSCM 10100 86 B 170 0,22,39/ /

3 Van der Straeten Sybren BRABO 10047 87 B 126 0,23,12/ /

4 Esteban Burgos Victor BRABO 10105 87 ES 55 0,25,52/ /

5 Hellemans Davy WZK 10670 83 B 103 0,26,59/ /

6 Van Houtte Stijn BZK 11050 87 B 183 0,27,24/ /

7 Bontekoe Peter LOR 10270 85 B 129 0,30,14/ /

8 Callebaut Mathias LOR 10269 86 B 50 0,30,20/ /

Ottoy Wesley KZNA 11032 80 B 217 UITG 2,3/ /

SENIORS C mutsnr

1 Rutten Ben OZEKA 10220 76 B 124 0,19,29/ /

2 Mechele Steve ROSC 10108 77 B 37 0,22,45/ /

3 Van Rossem Kris AZL 11000 70 B 166 0,23,11/ /

4 Petit Thierry STH 10114 72 B 206 0,24,55/ /

5 Van Hauteghem Hans AZL 11015 78 B 46 0,25,00/ /

6 Tas Stijn SWEM 10161 76 B 123 0,25,01/ /

7 Kerckaert Tommie BZK 11053 70 B 181 0,33,14/ /

8 Cool Ronald AZL 10160 77 B 39 0,35,07/ /



9 1500 M VRIJE SLAG DAMES SENIORES B + CWEDSTRIJD

SENIORS B mutsnr

1 Vaernewijck Stephanie MEGA 20352 83 B 7 0,22,10/ /

2 Vinck Mikal LOR 20106 88 B 39 0,22,31/ /

3 Huysse Lieve AZL 20158 83 B 46 0,24,14/ /

4 Van Loy Ellen ZGEEL 20082 86 B 41 0,24,20/ /

5 Van den Broeck Karen ZORO 20006 86 B 52 0,24,27/ /

6 De Waele Valerie MEGA 20620 86 B 61 0,25,22/ /

7 Catry Laura AZL 21017 88 B 65 0,27,20/ /

8 Wijngaerd Heidi SWEM 20167 81 B 112 0,37,54/ /

SENIORS C mutsnr

1 Van Lindt Kathy AZL 20181 71 B 107 0,23,32/ /

2 De Bleyser Vanessa ZIK 20184 77 B 205 0,26,57/ /

3 Rens Lieve BRABO 20050 79 B 14 0,28,04/ /

4 Nuyts Rika AZL 20122 74 B 95 0,35,58/ /

5 Van Goethem Sofie SWEM 20032 78 B 40 0,37,05/ /

6 Bougeâtre Cindy GOLD 21026 74 B 12 0,40,05/ /

7 Degreve Hedwige ENL 20684 78 B 71 0,41,04/ /

10 1500 M SCHOOLSLAG HEREN SENIORS D + E + FWEDSTRIJD

SENIORS D mutsnr

1 Vercouter Wolfgang KWZC 10016 64 B 70 0,29,08/ /

2 Van Kerchove Dirk VWZ 10218 64 B 42 0,31,54/ /

3 Seys Geert GOLD 11024 69 B 66 0,34,00/ /

4 Ongena Marc KZCY 10147 60 B 14 0,34,29/ /

5 Weuts John KZCY 10141 60 B 39 0,38,04/ /

6 Ducatteeuw Wim MEGA 10619 62 B 40 0,39,50/ /

SENIORS E mutsnr

1 Hougardy Michel CNBA 10648 51 B 51 0,34,46/ /

2 Vanhulst Christian ROSC 10068 58 B 16 0,42,20/ /

3 Van Breda Karel SWEM 10026 52 B 23 0,57,20/ /

SENIORS F mutsnr

1 Driessens Arthur KZCY 10018 45 B 41 0,39,51/ /

11 1500 M SCHOOLSLAG DAMES SENIORES D + E + FWEDSTRIJD

SENIORS D mutsnr

1 Deboyser Nathalie ROSC 20334 67 B 30 0,29,39/ /

2 Rombout Sabine LZV 20188 68 B 62 0,32,35/ /

3 Ongena Marleen LZV 20236 68 B 5 0,35,35/ /

4 De Kesel Annemarie SWEM 20090 63 B 9 0,37,15/ /

SENIORS E mutsnr

1 Dubuisson Yolande HELIOS 20086 51 B 61 0,36,46/ /

2 Decraecker Lea SWEM 20067 57 B 51 0,43,55/ /

3 Van Reet Sonja KZCY 20116 57 B 35 0,48,17/ /

4 Wuytack Hilda SWEM 20058 54 B 52 0,55,22/ /

SENIORS F mutsnr

1 Verbraecken Denise WZK 20165 39 B 40 0,51,04/ /

Dany
Texte surligné 



12 1500 M VRIJE SLAG HEREN SENIORS D + E + FWEDSTRIJD

SENIORS D mutsnr

1 Goossens Jurgen KZNA 10047 62 B 56 0,22,09/ /

2 Van Engelen Jordi ZIK 11008 66 B 31 0,22,10/ /

3 De Kesel Wim SWEM 10075 64 B 201 0,22,22/ /

4 De Scheerder Philippe CDC 10182 65 B 207 0,22,52/ /

5 Nice Alex RSCM 10483 67 B 169 0,23,34/ /

6 Claeys Jack DDZZ 10079 60 B 93 0,24,25/ /

7 Casteleyn Amaury BZK 10192 61 B 63 0,24,55/ /

8 Heuninck Geert SWEM 10107 66 B 203 0,27,04/ /

9 Janssens Peter KZVW 10123 65 B 200 0,31,03/ /

10 Hadrich Dirk SCZ 10170 65 D 208 0,31,09/ /

11 Claerhout Filip ZZ 11000 68 B 177 0,36,30/ /

12 Van Houte Bert ZZ 11085 67 B 178 0,39,39/ /

SENIORS F mutsnr

1 Busschaert Andre ROSC 10313 30 B 218 0,34,49/ /

2 Fricot Guy STH 10168 33 B 222 1,05,36/ /

13 1500 M VRIJE SLAG DAMES SENIORES D + E + FWEDSTRIJD

SENIORS D mutsnr

1 Van de Voorde Karla AZL 20015 65 B 74 0,25,23/ /

2 Van Cauteren Ingrid LZV 20097 62 B 79 0,25,24/ /

3 Wallaert Magda CNBA 20649 60 B 75 0,29,20/ /

4 Verhagen Emmanuelle LOR 21017 67 B 32 0,34,04/ /

5 Hindryckx Sabine BZK 21052 61 B 9 0,34,19/ /

6 Devrieze Carla ROSC 20315 61 B UIT 4,2/ /

SENIORS E mutsnr

1 Buschop Hilde BRABO 20045 59 B 70 0,29,15/ /

2 Aarts Reimonda SWEM 20113 53 B 34 0,45,04/ /

SENIORS F mutsnr

1 Roffiaen Anne-Marie HELIOS 20104 48 B 59 0,42,43/ /

14 1500 M SCHOOLSLAG JONGENS BENJAMINS + MINIEMENWEDSTRIJD

MINIEMEN mutsnr

1 Claerhout Stijn ZZ 10136 0 B 73 0,28,19/ /

2 Claes Ryan VWZ 10219 1 B 30 0,29,49/ /

3 Vyvey Robbe GBZ 10330 1 B 50 0,30,51/ /

15 1500 M SCHOOLSLAG MEISJES+ BENJAMINS + MINIEMENWEDSTRIJD

BENJAMINS mutsnr

1 De Cauwer Femke GBZ 21012 2 B 8 0,34,17/ /

MINIEMEN mutsnr

1 Cornet Gaëlle CDC 20209 0 B 201 0,29,04/ /

2 Valckx Ashley SWEM 20123 0 B 37 0,32,20/ /

16 1500 M VRIJE SLAG JONGENS BENJAMINS + MINIEMENWEDSTRIJD

BENJAMINS mutsnr

1 Feys Michiel KWZC 10268 2 B 192 0,27,55/ /

Dany
Texte surligné 



MINIEMEN mutsnr

1 Van Stichel Balder AZL 10164 1 B 84 0,23,23/ /

2 Van Cauwenberghe Lucas DDZZ 10125 1 B 153 0,24,01/ /

3 Warnez Matthis KWZC 10266 0 B 194 0,24,02/ /

4 Schatteman Ferre LZV 10216 1 B 20 0,24,16/ /

5 Roelandt Frederick LZV 10212 0 B 9 0,26,02/ /

6 Ghekiere Fabrice FIRST 10697 1 B 25 0,28,06/ /

7 Derie Cédric KWZC 10265 1 B 189 0,28,09/ /

8 Cornelis Nolan AZL 10154 1 B 60 0,31,44/ /

9 El Attabi Ilias VWZ 11004 0 B 14 0,34,42/ /

17 1500 M VRIJE SLAG MEISJES BENJAMINS + MINIEMENWEDSTRIJD

BENJAMINS mutsnr

1 Mahieu Hannah KWZC 20267 2 B 122 0,25,15/ /

2 Vandendorpe Florence KWZC 20273 2 B 126 0,25,48/ /

3 Torfs Melissa GBZ 20332 2 B 129 0,27,16/ /

MINIEMEN mutsnr

1 Vercaemer Ode KWZC 20256 0 B 128 0,23,49/ /

2 Van Stichel Lidewij AZL 20179 0 B 106 0,23,55/ /

3 Harinck Camille KWZC 20251 1 B 119 0,25,28/ /

4 Debaveye Esther KWZC 20260 1 B 117 0,25,49/ /

5 Luyckx Marthe VWZ 20211 1 B 22 0,27,14/ /

18 1500 M SCHOOLSLAG HEREN SENIORS A + JUNIORS + KADETTENWEDSTRIJD

JUNIORS mutsnr

1 De Reis Ken VWZ 10238 96 B 17 0,28,50/ /

2 Schatteman Jaimy LZV 10147 96 B 62 0,29,27/ /

KADETTEN mutsnr

1 Luyckx Pieter VWZ 10188 99 B 7 0,24,50/ /

2 Vyvey Ben GBZ 10286 98 B 36 0,27,19/ /

SENIORS A mutsnr

1 Robeyns Davy LZV 10136 90 B 204 0,25,47/ /

2 Winnen Kevin LSVZ 10155 94 B 201 0,30,07/ /

19 1500 M SCHOOLSLAG DAMES SENIORES A + JUNIORES + KADETTENWEDSTRIJD

JUNIORS mutsnr

1 Seys Kelly GOLD 21025 96 B 39 0,31,16/ /

2 De Pue Sarah FIRST 20518 96 B 13 0,31,19/ /

KADETTEN mutsnr

1 Spitaels Melissa ZIOS 21008 98 B 25 0,25,56/ /

2 Van der Velde Hanna LZV 20226 99 B 2 0,28,56/ /

3 Lanckacker Hanne SWEM 133 99 B 49 0,30,15/ /

4 Cacquaert Morgan DDZZ 20148 99 B 6 0,31,54/ /

SENIORS A mutsnr

1 Boons Katja GBZ 20270 90 B 7 0,27,04/ /

2 Martens Sofie SWEM 20146 90 B 76 0,29,21/ /



20 1500 M VRIJE SLAG  HEREN SENIORS A + JUNIORS + KADETTENWEDSTRIJD

JUNIORS mutsnr

1 Harinck Jonas KWZC 10243 96 B 193 0,23,03/ /

2 De Braekeleer William DDZZ 10150 97 B 91 0,23,12/ /

3 Saeys Brian LZV 10191 97 B 87 0,24,04/ /

4 De Letter Gerard SWEM 10095 96 B 165 0,24,41/ /

5 Van Cauteren Ruben LZV 10206 96 B 131 0,24,47/ /

6 Van Lint Brent VWZ 10191 97 B 27 0,24,48/ /

7 Van Cauteren Tom LZV 10205 96 B 127 0,25,49/ /

8 Gabriel Maarten KZNA 11035 97 B 216 0,28,03/ /

KADETTEN mutsnr

1 Van Stichel Ortwijn AZL 10163 98 B 96 0,18,50/ /

2 Laceur Joni BEST 11029 98 B 176 0,20,26/ /

3 Destoop Jens KWZC 10232 98 B 190 0,20,51/ /

4 Meurant Rémy HELIOS 10381 99 B 130 0,21,40/ /

5 Derie Gilles KWZC 10235 98 B 188 0,21,54/ /

6 Smet Kevin WZK 11048 99 B 180 0,25,03/ /

Bonne Bart MEGA 10390 98 B 32 UITG 4,2/ /

SENIORS A mutsnr

1 Claes Arne ZCT 10162 93 B 65 0,18,54/ /

2 De Wachter Jonas VWZ 10152 95 B 38 0,18,55/ /

3 De Meyer Angelo SZ&PC BRUINVIS 03501 92 NL 204 0,19,11/ /

4 Michotte Olivier CNSW 10022 91 B 7 0,21,26/ /

5 Dhaene Rob KWZC 10231 92 B 191 0,21,42/ /

6 Vercammen Sten ZVL 10113 93 B 89 0,22,03/ /

7 Claes Steven ZCT 10164 91 B 66 0,22,31/ /

8 Liebaut Senne KZNA 11033 90 B 215 0,24,49/ /

21 1500 M VRIJE SLAG DAMES SENIORES A + JUNIORES + KADETTENWEDSTRIJD

JUNIORS mutsnr

1 Seynaeve Steffi KWZC 20248 97 B 125 0,20,21/ /

2 De Wachter Renka VWZ 20170 97 B 13 0,22,04/ /

3 Luyckx Marie VWZ 20198 96 B 47 0,22,50/ /

4 Leunis Kiani LZV 20097 97 B 89 0,23,51/ /

5 Winnen Ilona STT 20217 96 B 204 0,28,11/ /

KADETTEN mutsnr

1 Seynaeve Maura KWZC 20247 99 B 124 0,21,29/ /

2 Vandermeulen Marie KWZC 20254 99 B 127 0,23,26/ /

3 Harinck Laure KWZC 20242 98 B 120 0,23,34/ /

4 Leunis Amany LZV 20192 99 B 99 0,23,53/ /

5 Schouttetens Margot KWZC 20236 99 B 123 0,25,29/ /

6 De Braekeleer Lisa DDZZ 20122 98 B 28 0,25,32/ /

7 Raemdonck Rinneke LZV 20169 98 B 88 0,25,43/ /

8 Verschaere Jolien SWEM 20132 99 B 66 0,33,10/ /

Bonne Esther MEGA 20441 99 B 25 FF/ /

Himpe Sien KWZC 20230 98 B 121 FF/ /



SENIORS A mutsnr

1 Vermeylen Jolien BEST 20250 94 B 5 0,20,00/ /

2 Herreman Linde KZK 21020 90 B 203 0,20,34/ /

3 Dorme Margot KWZC 20227 95 B 118 0,21,24/ /

4 Roelandts Sarah AZL 20103 94 B 76 0,21,58/ /

5 Robeyns Nathalie LZV 20135 95 B 31 0,23,03/ /

6 Van Roeyen Clara GBZ 20082 90 B 33 0,23,37/ /

7 Staut Caroline GBZ 20295 90 B 55 0,24,26/ /

8 De Pauw Carolien VWZ 20197 90 B 19 0,26,14/ /

9 Verhaegen Jutte LOR 20002 92 B 23 0,26,25/ /

10 Teirlinck Katrien VWZ 20055 91 B 11 0,26,56/ /



Belgisch kampioenschap"Lange afstand"Championnat de Belgique"Longue distance" 12/7/2014 Lokeren

Koers / course 1: 3000 m SCHOOLSLAG / BRASSE     DAMES/HEREN OPEN

DAMES OPEN blauw/bleu

1 VERMEYLEN Jolien BEST 20250 94 B S A 14 40.45

2 SPITAELS Melissa ZIOS 21008 98 B KAD 25 42.45

3 MARTENS Sofie SWEM 20146 90 B S A 76 48.24

4 D'HOE Evy ZIOS 20103 79 B S C 31 50.39

HEREN/HOMMES OPEN groen/vert

1 HERMANS Arnaud HELIOS 021 77 B S C 58 43.28

2 LACEUR Joni BEST 11029 98 B KAD 12 43.29

3 MARTENS Jeroen SWEM 10145 85 B S B 9 46.15

4 MERLEVEDE Wim DZV 10117 71 B S C 67 49.22

5 D'HONDT Joury ZIOS 10143 94 B S A 6 50.04

6 DE REIS Ken VWZ 10238 96 B JUN 17 50.55

7 POPPE Peter LZV 10242 67 B S D 61 52.29

8 ANTHONISSEN Tom SWEM 10172 84 B S B 35 53.39

9 STALLAERT Tim LOR 10244 73 B S C 76 53.55

10 RUYSSEVELDT Nico ZIOS 11012 81 B S B 19 55.36

Koers / course 2: 3000 m SCHOOLSLAG / BRASSE  DAMES/HEREN BEN/MIN/SEN E/SEN F OPEN

DAMES OPEN blauw/bleu

1 CORNET Gaêlle CDC 209 00 B MIN 201 46.38

2 ONGENA Marleen LZV 20236 68 B S D 5 1.00.31

3 KUIPERS Mies ODB 00202 58 NL S E 202 1.07.52

HEREN/HOMMES  OPEN groen/vert

1 DE NIJS Luc RSC 10004 54 B S E 21 56.48

Koers / course 3: 5000 m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE           DAMES/HEREN OPEN

DAMES OPEN rood/rouge

1 HERREMAN Linde KZK 21020 90 B S A 201 58.01

2 VAERNEWIJCK Stephanie MEGA 20352 83 B S B 7 1.01.28

3 VAN ROEYEN Clara GBZ 20082 90 B S A 33 1.04.07

4 DE WACHTER Renka VWZ 20170 97 B JUN 13 1.04.16

5 BLOMME Marieke MEGA 20796 80 B S B 15 1.05.01

6 LUYCKX Marie VWZ 20198 96 B JUN 47 1.05.14

7 DE WAELE Valerie MEGA 20620 86 B S B 61 1.06.37

8 VAN LOY Ellen ZGEEL 20082 86 B S B 41 1.10.08

9 VAN CAUTEREN Ingrid LZV 20097 62 B S D 79 1.11.41

10 DE PAUW Carolien VWZ 20197 90 B S A 19 1.16.22

VAN CAUTEREN Sandra KZCY 20145 70 B S C 64 FF

HEREN/HOMMES OPEN geel/jaune

1 BUYL Joris AZL 11000 84 B S B 167 51.36

2 CLAES Arne ZCT 162 93 B S A 65 51.57

3 VAN STICHEL Ortwijn AZL 10163 98 B KAD 96 55.21

4 DE MEYER Angelo BRUINVIS 03501 92 NL S A 206 59.55

5 GOOSSENS Jurgen ZNA 047 62 B S D 56 1.00.24

6 VAN ENGELEN Jordi ZIK 11008 66 B S D 31 1.00.47

7 HANSSEN Gillian BZK 10667 99 B KAD 108 1.01.32

8 VERBEKE Henk DZV 11000 71 B S C 104 1.01.37

9 LUYCKX Pieter VWZ 10188 99 B KAD 8 1.01.40

10 D'ESPALLIER Tom ZIK 10148 80 B S B 219 1.04.24

11 MATTE Steven ZNA 167 85 B S B 61 1.05.08

12 MORTIER Dieter KZK 10256 82 B S B 105 1.07.28

13 SAEYS Brian LZV 10191 97 B JUN 87 1.07.29

14 BEYEN Pieter STT 11003 73 B S C 203 1.07.34

15 SOMERS Dirk KST 099 64 B S D 204 1.08.15

16 BOCKLAND Joachim LZV 10171 94 B S A 97 1.10.17

17 DEVRIENDT Nils ZNA 188 78 B S C 92 1.11.47

18 VAN DE SANDE Fons SHARK 10498 62 B S D 154 1.15.39

19 VAN DAMME Stefaan FIRST 10686 85 B S B 22 1.17.58

20 VAES Marc ZD 10104 60 B S D 24 1.20.34

21 DAELEMANS Dirk STT 11073 73 B S C 205 1.20.59

DEBEER Tom MEGA 11025 76 B S C 45 UIT 2.3

Dany
Texte tapé à la machine
12/7/2014



Koers / course 4: 3000 m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE       BEN/MIN/SEN E/SEN F OPEN

DAMES OPEN rood/rouge

1 LUYCKX Marthe VWZ 20211 01 B MIN 22 43.51

HEREN/HOMMES OPEN geel/jaune

1 VAN STICHEL Balder AZL 10164 01 B MIN 84 43.39

2 SCHELFAUT Filip WZK 10275 51 B S E 54 46.54

3 CORNELIS Nolan AZL 10154 01 B MIN 60 52.03

4 DE SCHRIJVER Freddy ZIOS 10176 52 B S E 2 54.50

5 ROOSEN Dirk ZNA 11036 48 B S F 202 54.55

Belgisch kampioenschap "Korte afstand"/ Championnat de Belgique"Courte distance" 12/7/2014 Lokeren

Koers / course 5: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE SEN D/E/F    HEREN / HOMMES

SENIOREN D: geel/jaune

1 VAN ENGELEN Jordi ZIK 11008 66 B S D 31 11.31

2 GOOSSENS Jurgen ZNA 047 62 B S D 56 11.42

3 DE SCHEERDER Philippe CDC 182 65 B S D 201 11.43

4 CASTELEYN Amaury BZK 10192 61 B S D 63 12.52

5 HEUNINCK Geert SWEM 10107 66 B S D 216 13.55

6 COOLS Eric LOR 20224 69 B S D 77 14.38

7 HUFKENS Benny ZGEEL 10123 69 B S D 134 14.52

8 JANSSENS Peter KZVW 10123 65 B S D 218 17.21

9 CLAERHOUT Filip ZZ 11000 68 B S D 177 19.16

VANDEWALLE Johan ZIK 10154 60 B S D 209 FF

SENIOREN E:

1 VAN DEN EYNDE Toby ZIK 10155 54 B S E 211 13.44

SENIOREN F:

1 BUSSCHAERT Andre ROSC 313 30 B S F 212 17.38

2 FRICOT Guy STH 168 33 B S F 215 30.54

Koers / course 6: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE SEN D/E/F          DAMES

SENIOREN D: rood/rouge

1 DEVRIESE Carla ROSC 315 61 B S D 4 13.03

2 WALLAERT Magda CNBA 649 60 B S D 75 15.51

3 VAN CAMPENHOUT Anja BRABO 20520 68 B S D 45 17.03

4 VERHAGEN Emmanuelle LOR 21017 67 B S D 32 17.34

5 HINDRYCKX Sabine BZK 21052 61 B S D 9 17.41

SENIOREN E:

1 BUSSCHOP Hilde BRABO 20045 59 B S E 70 15.45

2 KUIPERS Mies ODB 00202 58 NL S E 203 19.17

3 AARTS Reimonda SWEM 20113 53 B S E 34 23.34

SENIOREN F:

1 ROFFIAEN Anne Marie HELIOS 104 48 B S F 59 21.03

Dany
Texte surligné 



Koers / course 7: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE SEN D/E/F   HEREN/HOMMES

SENIOREN D: groen/vert

1 VERCOUTER Wolfgang WZC 016 64 B S D 70 15.29

2 VAN KERCHOVE Dirk VWZ 10218 64 B S D 42 16.25

3 POPPE Peter LZV 10242 67 B S D 61 16.34

4 DE LAMPER Franky WZK 10591 67 B S D 48 17.01

5 SEYS Geert GOLD 11024 69 B S D 66 17.36

6 ONGENA Marc KZCY 10147 60 B S D 14 18.44

7 WEUTS John KZCY 10141 60 B S D 39 20.10

8 DUCATTEEUW Wim MEGA 10619 62 B S D 40 20.35

SENIOREN E:

1 VAN CAUTEREN Marc SWEM 10089 58 B S E 25 15.20

2 HOUGARDY Michel CNBA 648 51 B S E 51 18.31

3 VANHULST Christian ROSC 068 58 B S E 16 22.29

4 VAN BREDA Karel SWEM 10026 52 B S E 23 29.03

SENIOREN F:

1 DRIESSENS Arthur KZCY 10018 45 B S F 41 20.56

Koers / course 8: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE SEN D/E /F DAMES

SENIOREN D: blauw/bleu

1 DEBOYSER Nathalie ROSC 334 67 B S D 30 15.37

2 ROMBOUT Sabine LZV 20188 68 B S D 62 17.35

SENIOREN E:

1 DUBUISSON Yolande HELIOS 086 51 B S E 61 18.37

2 DECRAECKER Lea SWEM 20067 57 B S E 51 23.01

3 WUYTACK Hilda SWEM 20058 54 B S E 52 28.08

SENIOREN F:

1 VERBRAECKEN Denise WZK 20165 39 B S F 40 26.59

Koers / course 9: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE SEN B en C   HEREN/HOMMES

SENIOREN B: geel/jaune

1 BUYL Joris AZL 11000 84 B S B 167 9.59

2 GLORIEUX Nicolas ENL 102 82 B S B 152 11.44

3 DE CUYPER Hans RSCM 10100 86 B S B 170 11.47

4 VAN DER STRAETEN Sybren BRABO 10138 87 B S B 126 12.03

5 MOL Peter KZCY 10144 88 B S B 48 14.08

6 BONTEKOE Peter LOR 10270 85 B S B 129 15.46

7 VERLEYSEN Pieter ZIOS 10140 81 B S B 23 16.28

8 CALLEBAUT Mathias LOR 10269 86 B S B 50 16.39

SENIOREN C:

1 RUTTEN Ben OZEKA 10220 76 B S C 124 10.21

2 DUREZ Gerald ENL 991 76 B S C 99 11.24

3 MECHELE Steve ROSC 108 77 B S C 37 12.07

4 GOETRY Frederic SWEM 10115 74 B S C 1 12.35

5 TAS Stijn SWEM 10161 76 B S C 123 12.50

6 VANHOOF Geert LZV 10225 76 B S C 36 14.46

7 ROGIERS Tim LZV 10239 75 B S C 149 17.08

8 COOL Ronald AZL 10160 77 B S C 39 17.28

9 KERCKAERT Tommie BZK 11053 70 B S C 181 17.50

Dany
Texte surligné 



Koers / course 10: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE SEN B en C   DAMES

SENIOREN B: rood/rouge

1 VAERNEWIJCK Stephanie MEGA 20352 83 B S B 7 11.42

2 VINCK Mikal LOR 20106 88 B S B 39 12.08

3 VAN LOY Ellen ZGEEL 20082 86 B S B 41 12.26

4 VAN DEN BROECK Karen ZORO 006 86 B S B 52 13.04

5 CORNETTE Florska BRABO 20054 83 B S B 20 13.15

6 ZACHARSKI Valerie ZIK 21005 87 B S B 204 15.29

DE WAELE Valerie MEGA 20620 86 B S B 44 FF

DEVINCK Hanne RSCM 21001 88 B S B 1 FF

SENIOREN C:

1 VAN LINDT Kathy AZL 20181 71 B S C 107 12.23

2 DE MEYERE Kathy LZV 20224 73 B S C 21 15.58

3 NUYTS Rika AZL 20122 74 B S C 95 18.39

4 VAN GOETHEM Sofie SWEM 20032 78 B S C 40 18.53

5 DEGREVE Hedwige ENL 684 78 B S C 71 20.44

6 BOUGEATRE Cindy GOLD 21026 74 B S C 12 21.31

Koers / course 11: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE SEN B en C    HEREN/HOMMES

SENIOREN B: groen/vert

1 MICHOTTE Hadrien CNSW 023 89 B S B 18 13.52

2 MARTENS Jeroen SWEM 10145 85 B S B 9 14.50

3 VAN DUYSE Toyvi WZK 10656 89 B S B 3 15.55

4 VAN SLYCKEN Jonathan LZV 11000 88 B S B 11 16.47

5 ANTHONNISEN Tom SWEM 10172 84 B S B 35 16.55

SENIOREN C:

1 BEETZ Joeri BZK 11054 79 NL S C 44 14.49

2 D'HOLLANDER Ivan WZK 10668 75 B S C 53 15.41

3 SIMPELAERE Bjorn GOLD 11028 76 B S C 77 16.33

4 BUELLENS Gino VWZ 11014 72 B S C 78 22.55

Koers / course 12: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE SEN B en C     DAMES

SENIOREN B: blauw/bleu

1 DE RIDDER Maaike SWEM 20072 82 B S B 48 15.55

2 NEUKERMANS Lise ZIOS 20111 80 B S B 28 18.10

3 VAN SLYCKEN Kim LZV 20076 81 B S B 34 19.29

SENIOREN C:  

1 D'HOE Evy ZIOS 20103 79 B S C 31 16.55

2 DEBOYSER Tamara BYK 20128 71 B S C 67 17.53

3 TOLLENAERE Ilse AZL 21003 71 B S C 50 22.11

Koers/course 13: 1000m VRIJE SLAG/NAGE LIBRE KAD., JUN. en SEN A HEREN/HOMMES

KADETTEN: geel/jaune

1 VAN STICHEL Ortwijn AZL 10163 98 B KAD 96 10.09

2 LACEUR Joni BEST 11029 98 B KAD 176 10.52

3 SCHALK Niels FIRST 10557 98 B KAD 21 11.42

4 MEURANT Rémy HELIOS 381 99 B KAD 130 11.45

5 MOERMAN Bram MEGA 10802 98 B KAD 143 18.17

JUNIOREN

1 DE BRAEKELEER William DDZZ 10150 97 B JUN 91 12.22

2 SCHATTEMAN Stijn MEGA 10466 97 B JUN 142 12.42

3 VAN CAUTEREN Ruben LZV 10206 96 B JUN 131 13.19

4 VAN LINT Brent VWZ 10191 97 B JUN 27 13.47

5 VAN CAUTEREN Tom LZV 10205 96 B JUN 127 13.53

SENIOREN A:

1 CLAES Arne ZCT 162 93 B S A 65 10.05

2 DE WACHTER Jonas VWZ 10152 95 B S A 38 10.08

3 DE MEYER Angelo BRUINVIS 03501 92 NL S A 206 10.43

4 MICHOTTE Olivier CNSW 022 91 B S A 7 11.11

5 CLAES Steven ZCT 164 91 B S A 66 11.31

6 CANNAERTS Jens HZA 11015 93 B S A 214 11.32

7 VERCAMMEN Sten ZVL 10113 93 B S A 89 11.33

8 KETELAARS Philippe ZIK 10156 90 B S A 213 12.41

9 VANDAMME Ruben ZNA 10372 95 B S A 47 12.52

10 VAN HOYWGHEN Willem MEGA 10689 95 B S A 74 19.20



Koers / course 14: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE KAD., JUN. en SEN A   DAMES

KADETTEN: rood/rouge

1 LEUNIS Amany LZV 20192 99 B KAD 99 12.15

2 MOYERSOON Mylene BZK 20666 98 B KAD 10 12.49

3 DE BRAEKELEER Lisa DDZZ 20122 98 B KAD 28 13.20

4 VERSCHAERE Jolien SWEM 20132 99 B KAD 66 16.26

JUNIOREN:

1 DE WACHTER Renka VWZ 20170 97 B JUN 13 11.50

2 LUYCKX Marie VWZ 20198 96 B JUN 47 12.04

3 LEUNIS Kiani LZV 20178 97 B JUN 89 12.11

4 WINNEN Ilona STT 20217 96 B JUN 207 14.47

SENIOREN A:

1 VERMEYLEN Jolien BEST 20250 94 B S A 5 10.13

2 HERREMAN Linde KZK 21020 90 B S A 201 11.13

3 ROELANTS Sarah AZL 20103 94 B S A 76 11.51

4 ROBEYNS Nathalie LZV 20135 95 B S A 31 12.12

5 VAN ROEYEN Clara GBZ 20082 90 B S A 33 12.30

6 STAUT Caroline GBZ 20295 90 B S A 55 12.33

7 VERHAEGHEN Jutte LOR 20002 92 B S A 23 13.34

8 DE PAUW Carolien VWZ 20197 90 B S A 19 13.54

9 TEIRLINCK Katrien VWZ 20055 91 B S A 11 14.19

10 MOL An KZCY 20143 95 B S A 87 15.10

Koers/course 15: 1000m SCHOOLSLAG/BRASSE KAD., JUN. en SEN A HEREN/HOMMES

KADETTEN: groen/vert

1 LUYCKX Pieter VWZ 10188 99 B KAD 7 13.26

2 VIVEY Ben GBZ 10286 98 B KAD 36 14.12

JUNIOREN:

1 DE REIS Ken VWZ 10238 96 B JUN 17 15.41

2 SCHATTEMAN Jaimy LZV 10147 96 B JUN 62 15.43

3 DE LAMPER Sem WZK 10533 97 B JUN 34 17.10

SENIOREN A:

1 D'HONDT Joury ZIOS 10143 94 B S A 6 15.50

Koers / course 16: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE KAD., JUN. en SEN A  DAMES

KADETTEN: blauw/bleu

1 SPITAELS Melissa ZIOS 21008 98 B KAD 25 13.49

2 VAN DER VELDE Hanna LZV 20226 99 B KAD 2 15.23

3 LANCKACKER Hanne SWEM 20133 99 B KAD 49 15.32

4 CACQUAERT Morgan DDZZ 20148 99 B KAD 6 16.35

JUNIOREN:

1 SEYS Kelly GOLD 21025 96 B JUN 39 16.15

2 DE PUE Sarah FIRST 20518 96 B JUN 13 16.37

3 DE MEESTER Evelien SWEM 20141 96 B JUN 44 20.09

SENIOREN A:

1 BOONS Katja GBZ 20270 90 B S A 7 14.29

2 MARTENS Sofie SWEM 20146 90 B S A 76 15.24

3 STAUT Catherine BRABO 20723 93 B S A 22 16.11



Koers / course 17: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE BEN. en MIN. HEREN/HOMMES

BENJAMINS: geel/jaune

1 GYSSELS Stef DDZZ 10167 03 B BEN 217 14.50

2 BUELLENS Jelle VWZ 11001 02 B BEN 72 16.15

3 BARRAGAN Torres DDZZ 11002 03 B BEN 83 16.53

MINIEMEN:

1 VAN STICHEL Balder AZL 10164 01 B MIN 84 12.21

2 VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ 10125 01 B MIN 153 12.36

3 ROELANDT Frederick LZV 10212 00 B MIN 9 13.01

4 SCHATTEMAN Ferre LZV 10216 01 B MIN 20 13.11

5 GHEKIERE Fabrice FIRST 10697 01 B MIN 25 15.13

6 CORNELIS Nolan AZL 10154 01 B MIN 60 15.37

7 EL ATTABI Ilias VWZ 11004 00 B MIN 14 16.50

Koers / course 18: 1000m VRIJE SLAG / NAGE LIBRE BEN. en MIN.  DAMES

BENJAMINS: rood/rouge

1 TORFS Melissa GBZ 20332 02 B BEN 129 14.33

MINIEMEN:

1 VAN STICHEL Lidewij AZL 20179 00 B MIN 106 13.00

2 GUFFENS Tine AZL 20052 00 B MIN 24 13.14

3 LUYCKX Marthe VWZ 20211 01 B MIN 22 13.35

Koers / course 19: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE BEN. en MIN.   HEREN/HOMMES

BENJAMINS: groen/vert

GEEN DEELNEMERS

MINIEMEN:

1 CLAERHOUT Stijn ZZ 10136 00 B MIN 73 14.44

2 CLAES Ryan VWZ 10219 01 B MIN 30 15.39

3 VYVEY Robbe GBZ 10330 01 B MIN 50 16.18

4 SAEYS Koen LZV 11011 01 B MIN 63 18.33

Koers / course 20: 1000m SCHOOLSLAG / BRASSE BEN. en MIN.   DAMES

BENJAMINS: blauw/bleu

1 DE CAUWER Femke GBZ 21012 02 B BEN 8 18.55

MINIEMEN:

1 CORNET Gaêlle CDC 209 00 B MIN 201 14.54

2 VALCKX Ashley SWEM 20123 00 B MIN 37 17.51



BEDANKT VOOR JULLIE DEELNAME EN TOT VOLGEND JAAR !!

MERCI POUR VOTRE PARTICIPATIONS ET A L' ANNEE PROCHAINE !!
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